
令和４年１月 28 日 
児童発達支援・放課後等デイサービスご利用者 各位 

あこおる合同会社 
代表 馬田 知武 

 
新型コロナウイルス感染症への対応について（その５） 

 

 日頃より、弊社の療育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
令和 3年 8月 17 日付け「新型コロナウイルス感染症への対応について（その４）」でお知らせしました通り、
新型コロナウイルス感染症への対応を行ってきたところですが、新型コロナウイルス感染症が大変流行してい
るため、一部変更し、以下の通りに対応したいと思います。ご理解、ご協力のほど、どうぞよろしくお願い申
し上げます。 
 

ご利用者の方が PCR 検査を受けることになった場合、弊社から福井県および福井市への報告が必要と
なっております。PCR 検査を受けることとなった際は、事前に弊社にご連絡ください。また、通われて
いる園や学校が休園・休校となった際も、事前に弊社にご連絡ください（今回追加した部分）。 
新型コロナウイルス感染症発生時には迅速な対応が必要となりますので、ご理解、ご協力のほど、 

お願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

令和４年１月 28 日 
児童発達支援・放課後等デイサービスご利用者 各位 

あこおる合同会社 
代表 馬田 知武 

 
新型コロナウイルス感染症への対応について（その５） 

 

 日頃より、弊社の療育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
令和 3年 8月 17 日付け「新型コロナウイルス感染症への対応について（その４）」でお知らせしました通り、
新型コロナウイルス感染症への対応を行ってきたところですが、新型コロナウイルス感染症が大変流行してい
るため、一部変更し、以下の通りに対応したいと思います。ご理解、ご協力のほど、どうぞよろしくお願い申
し上げます。 
 

ご利用者の方が PCR 検査を受けることになった場合、弊社から福井県および福井市への報告が必要と
なっております。PCR 検査を受けることとなった際は、事前に弊社にご連絡ください。また、通われて
いる園や学校が休園・休校となった際も、事前に弊社にご連絡ください（今回追加した部分）。 
新型コロナウイルス感染症発生時には迅速な対応が必要となりますので、ご理解、ご協力のほど、 

お願い申し上げます。 

 
 
 
 

 

担 当：あこおる合同会社 代表 馬田 知武 
連絡先：０７７６−５６−０３２２ 
弊社からの連絡事項の確認はホームページ「お知らせ」欄から 
   ： http://www.accord-fukui.com/news/ 

担 当：あこおる合同会社 代表 馬田 知武 
連絡先：０７７６−５６−０３２２ 
弊社からの連絡事項の確認はホームページ「お知らせ」欄から 
   ： http://www.accord-fukui.com/news/ 


